Международна научна конференция “УНИТЕХ’17” – Габрово I-121
INTERNATIONAL  SCIENTIFIC  CONFERENCE
17-18 November 2017, GABROVO
ОТВОРЕНИ АПАРАТНИ ПЛАТФОРМИ, БАЗИРАНИ НА
МИКРОКОНТРОЛЕРИ
MICROCONTROLLER-BASED OPEN HARDWARE PLATFORMS
Валентина Василева Ранковска
Технически Университет - Габрово

честота Flash/ RAM
Циф-
рови /
aнало-
гови
IO
Захр./
раб.
напре-
жение
Приб-
лизит.
цена
Други
характеристики
chipKIT Pi  Element 14  PIC32MX250F128B  40MHz  128kB/
32kB 19/ 4  €20 Raspberry Pi Addon
CUI32Stem  SeeedStudio  PIC32MX795F512H  80MHz  512kB/
128kB 46/16 3.3 или
5V  $30   със StickOS
chipKIT Lenny  Majenko
Technologies  PIC32MX270F256D  40MHz  256kB/
64kB 27/6 6.5 - 12V/
3.3V £19  Arduino Leonardo-
съвместим
chipKIT uC32 Digilent Inc  PIC32M340F512H 80MHz  512kB/
32kB
42/12
(5 PWM)
7V - 15V/
3.3V $35
Quick240  PONTECH  PIC32MX795F512L  80MHz  512kB/
128kB 87/16 24 V/ 3.3V
или 5V -
Ethernet, DIN Rail,
четец на SD карти;
за индустриална
автоматизация за
замяна на ПЛК
chipKIT Wi-
FIRE  Digilent Inc  PIC32MZ2048ECG  200MHz  2MB/
512kB 43/12 3.3 V $79
MRF24WG0MA
WiFi, USB OTG,
SD
WF32  Digilent Inc  PIC32MX795F512L  80MHz  512kB/
128kB
43/12 (5
PWM) 3.3 V $70
MRF24WG0MA
WiFi, USB OTG,
SD
chipKIT Cmod
MX1 Digilent Inc  PIC32MX150F128D  50MHz  128kB/
32kB 33/13 5 - 12V/
3.3V  $30  Рейки за
Breadboard
• С общо предназначение